
お客様各位

新型コロナウィルス感染症予防対策について

弊社　新型コロナウィルスに関する感染症について、お客様と当社スタッフの

健康と安全を守るために、下記の対応を行っております。

せきの株式会社

以上、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

■ 当館、正面入口・会食場・お手洗い等に除菌消毒アルコールを

　 設置しております。お気軽にご利用下さいませ。

■ 当館で使用しております食器類においては、業務用食洗器にて

　 高温洗浄し、テーブル及び椅子等も清潔に拭き取りをしております。

■ 当社スタッフは、自身の健康管理に留意し、一人一人がこまめに

　 手洗い及びうがい等を行い、アルコール消毒等を常に心掛けて

　 おります。

　 また、感染症予防のために、当社スタッフがマスクを着用して

　 いる場合もございますのでご理解のほどお願い申し上げます。


